
 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 05 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 066 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

1 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO PUBLICADO NO DIA 
29/04/2022: 

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022 

VIGÊNCIA: 01/04/2022 a 31/03/2022 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.10.122.00122.015.3190.04 Ficha 563 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao 

CONTRATANTE, pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS I, atendendo a solicitação feita pelo memorando nº 70/2022, 

para compor a equipe de saúde do distrito de Cava Grande, e mantendo assim, o bom 

funcionamento da Secretaria de Saúde. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: THAMYRES FERREIRA OLIVEIRA - CPF: 089.628.156-64 

 
LÊ-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069A/2022 

VIGÊNCIA: 01/04/2022 a 31/03/2023 

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.10.122.00122.015.3190.04 Ficha 563 

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao 

CONTRATANTE, pela CONTRATADA, na função pública de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS I, atendendo a solicitação feita pelo memorando nº 70/2022, 

para compor a equipe de saúde do distrito de Cava Grande, e mantendo assim, o bom 

funcionamento da Secretaria de Saúde. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48 

CONTRATADA: THAMYRES FERREIRA OLIVEIRA - CPF: 089.628.156-64 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

  

Marliéria, 05 de maio de 2022– Diário Oficial Eletrônico 
ANO X/ Nº 066 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.  

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br  
 
 

2 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 87/2021                                                                
PROCESSO Nº 34/2020     PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADO: MARIA 
FERREIRA NUNES, CNPJ: 14.251.831/0001-40 OBJETO: ACRÉSCIMO DE 25% DO 
VALOR DO CONTRATO. DATA: 04/04/2022. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 88/2021                                                                
PROCESSO Nº 34/2020     PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CONTRATADO: WEBERSON 
HENRIQUE DE PAULA, CNPJ: 28.166.448/0001-07 OBJETO: ACRÉSCIMO DE 25% 
DO VALOR DO CONTRATO. DATA: 04/04/2022. 

 
 

 

 

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO PUBLICADO NO DIA 29/04/2022:
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069A/2022

		2022-05-05T14:57:51-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




